
【公　明　党】

月　　日 項　　目 内　　容 収　　入 支　　出 計上額 残　　額 備　　　考 領収書等

4月20日 交付金 政務活動費 480,000 480,000 20,000円×12ヶ月×2人 -

4月19日 研修費 研修会旅費 9,480 9,480 470,520 4/19 名古屋市　地方議員研究会　旅費 1

4月19日 研修費 研修会参加費 60,864 60,864 409,656 4/19 名古屋市　地方議員研究会　参加費 2

5月12日 研修費 研修会旅費 42,300 42,300 367,356 5/12・13　日本自治創造学会第８回研究大会　旅費 3

5月12日 研修費 研修会参加費 15,000 15,000 352,356 5/12・13　日本自治創造学会第８回研究大会　参加費 4

7月25日 研修費 研修会旅費 30,900 30,900 321,456 7/25　行政改革推進協会「教育行政基礎講座」旅費 5

7月25日 研修費 研修会参加費 15,648 15,648 305,808 7/25　行政改革推進協会「教育行政基礎講座」参加費 6

7月27日 資料購入費 書籍代 12,448 12,448 293,360 書籍代「家庭教育支援センターペアレンツキャンプ」 7

8月10日 調査研究費 視察旅費 3,240 3,240 290,120 8/18行政視察（品川区）手土産代 8

8月18日 調査研究費 視察旅費 30,900 30,900 259,220 8/18行政視察（品川区）視察旅費 9

8月18日 資料購入費 書籍代 1,170 1,170 258,050 書籍代「ライフプランノート」 10

2月2日 調査研究費 視察旅費 37,120 37,120 220,930 2/2　東京都武蔵野市視察　旅費 11

2月3日 研修費 研修会旅費 63,120 63,120 157,810 2/3　東京都中央区　全国地方議会議員勉強会　旅費 12

2月3日 研修費 研修会参加費 60,864 60,864 96,946 2/3　東京都中央区　全国地方議会議員勉強会　参加費 13

2月9日 事務費 消耗品代 2,268 2,268 94,678 インクリボン 14

2月10日 研修費 研修費旅費 73,843 32,678 62,000
2/10～12アメニティフォーラム２１旅費
支出額73,843円のうち32678円を計上

15

2月10日 研修費 研修会参加費 40,000 40,000 22,000 2/10～12アメニティフォーラム２１参加費 16

3月31日 事務費 タブレット通信費 22,000 22,000 0 1,000円×11ヶ月×2人 17

480,000 521,165 480,000 0
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